

ABFRAGEBOGEN ZU DEN LMIV-DATEN FÜR DAS ATRIFY-PORTAL

(GS1)

GTIN: 4002899042181 _____

ARTIKELBEZEICHNUNG: Stieffenhofer Kakao Spritzgebäck 18x300g _____

- Produktabbildung, gemäß der Anforderungen.

-
- Biozid: Ja/Nein?

Nein _____

- Akkreditierungslabel auf der Verpackung? Wenn ja, welche?

Nein _____

- Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung?

Kakaospritzgebäck mit 5% Vollmilchschokolade _____

- Zusätzliche verpflichtende Kennzeichnung und Warnhinweise?

Nein _____

- Verwendungshinweise für den Konsumenten?

Keine _____

Aufbewahrungshinweise für den Konsumenten?

Vor Wärme schützen und trocken lagern. < 25°C. _____

- Kontaktnamen & Adresse vom Erstinverkehrbringer?

Biscuit International Germany GmbH Marie-Curie-Str. 1 D-48599 Gronau – Germany

-
- Bei Bio-Artikeln: NEIN

-

- Ökologische Herkunft: _____

-

- Bio-Kontrollstelle: _____

-

- Bio-Qualitätshinweise: _____

-

- Herkunftsangabe gem. EU-Öko-Verordnung: _____
-

- Allergene: Codes:
-

- Allergene: Grad des Vorkommens:
-

- Allergenhinweise & Sprache:
(DE/AT): Kann Mandeln und Senf enthalten.
(EN/IE): May contain almonds and mustard.
(FR): Peut contenir amandes et moutarde.
(CZ): Může obsahovat mandle a hořčici.
(PL): Może zawierać migdały i musztardę.
(NL): Kan amandelen en mosterd bevatten.
(IT): Può contenere mandorle e senape.
-

- Zubereitungsart: gebacken
-

- Zubereitungsanweisungen: keine
-

- Serviervorschlag: keine
-

- Nährwertbeschreibung:
-

- Nährwertinformation: (Basismenge pro 100gr) / Angaben in Gramm:

- Energie kJ + kcal: _ 2237 kJ / 536 kcal _____

- Fett: _ 32 g _____

- Fett, davon gesättigte Fettsäuren: _ 17 g _____

- Kohlenhydrate: _ 56 g _____

- Davon Zucker: _ 23 g _____

- Ballaststoffe: _ 3,8 g _____

- Eiweiß: _ 5,3 g _____

- Salz: _ 0,57 g _____
-

-
- Komplette Zutatenliste (Auflistung):
(DE/AT): Zutaten: Weizenmehl, pflanzliches Fett (Palm), Zucker, Vollmilchschokolade 5% (Zucker, Vollmilchpulver, Kakaobutter, Kakaomasse, Emulgator: Lecithine; natürliches Vanillearoma), Wasser, Weizenstärke, fettarmes Kakaopulver 1,6%, Salz, Süßmolkenpulver (Milch), Volleipulver, natürliches Aroma; Backtriebmittel: Ammoniumcarbonate.

(EN/IE): Ingredients: wheat flour, vegetable fat (palm), sugar, milk chocolate 5% (sugar, whole milk powder, cocoa butter, cocoa mass, emulsifier: lecithins; natural vanilla flavouring), water, wheat starch, fat reduced cocoa powder 1,6%, salt, whey powder (milk), egg powder, natural flavouring; raising agent: ammonium carbonates.

(FR): Ingrédients: farine de blé, grasses végétales (palme), sucre, chocolat au lait 5% (sucre, poudre de lait entier, beurre de cacao, masse de cacao, émulsifiant: lécithines; arôme vanille naturel), eau, amidon de blé, cacao maigre en poudre 1,6%, sel, lactosérum en poudre (lait), oeufs en poudre, arôme naturel; poudre à lever: carbonates d'ammonium.

(CZ): Složení: pšeničná mouka, rostlinný tuk (palmový), cukr, mléčná čokoláda 5% (cukr, sušené plnotučné mléko, kakaové máslo, kakaová hmota, emulgátor: lecitiny; přírodní vanilkové aroma), voda, pšeničný škrob, odtučněný kakaový prášek 1,6%, sůl, sušená syrovátka (mléko), sušená vejce, přírodní aroma; kypřící prostředek: uhličitany amonné.

(PL): Składniki: mąka pszenna, tłuszcz roślinny (palmowy), cukier, czekolada mleczna 5% (cukier, pełne mleko w proszku, masło kakaowe, masa kakaowa, emulgator: lecytyny; farina di frumento, grasso vegetale (palma), zucchero, cioccolato al latte 5% (zucchero, polvere di latte intero, burro di cacao, massa di cacao, emulsionante: lecitine; aroma naturale di vaniglia), acqua, amido di frumento, cacao magro in polvere 1,6%, sale, siero di latte in polvere, uovo intero in polvere, aroma naturale; agenti lievitanti: carbonati d'ammonio.

-
- Gefahrengut: Ja/Nein ? Nein

-
- -GHS: Ja/Nein ? Nein